	Lp.
	Nazwa czynności

 (prac zleconych do wykonania)
	Kod

czynności


	Lokalizacja
	Jednostka

miary (km; godz.)
	Ilość

jednost.
	Stawka

za jednostkę miary  (zł/km; zł/godz.)
	Termin wykonania prac
	Uwagi

	
	
	
	Nr   poz.

planu
	Oddz.

poddz.
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	10
	11
	12


	1.
	Transport sadzonek ze szkółki leśnej Nadleśnictwa…………………………………, do miejsc magazynowania  wskazanych  przez leśniczych Nadleśnictwa Ostrowiec Św. .
	GODZ SA
	
	-
	km
	
	
	…...2022
	-

	2.
	Oczekiwanie

na załadunek / rozładunek sadzonek.
	GODZ SH
	
	-
	godz.
	
	
	…….2022
	-




Zał. nr 1
Protokół przekazania prac do wykonania nr …../SADZ /2022
 Zgodnie z postanowieniami Umowy nr 1/SADZ/2022 zawartej w dniu ……….2022 r. pomiędzy Nadleśniczym Nadleśnictwa  Ostrowiec Św. Panem mgr inż. Adamem    

 Podsiadło, a Wykonawcą Firmą …………………………………………………………. reprezentowaną przez Pana/Panią ………………..……. w sprawie transportu 
 sadzonek, Zamawiający w dniu ………….…..2022r. przekazuje, a Wykonawca przyjmuje do wykonania niżej  wymienione  prace:

Sprawdzono pod względem merytorycznym:

    

  Zamawiający:



                      Wykonawca:

..........................................................................
                  
            .....................................

                             ...................................


(data, pieczątka, podpis)


              

            data, pieczątka, podpis)

                            (data, pieczątka, podpis)

